
DECYZJA Nr 40/2021
Nadleśniczego Nadleśnictwa Warcino

z dnia 3 grudnia 2021r.

w sprawie wprowadzenia cennika na sprzedaż choinek oraz stroiszu w Nadleśnictwie Warcino

(Znak Sprawy: ZG.804.2.2121)

Na podstawie § 22 ust.3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z 
dnia 18.05.1994r., art.35 ust.1 pkt.2a Ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (Dz.U. z 2021r. 
poz.1275) oraz ustawy z dnia 9 maja 2014r. o informowaniu o cenach towarów i usług (Dz.U. z 2019r. 
poz. 178)
zarządzam co następuje:

§1

1. Ustalam cenę na sprzedaż detaliczną choinek dostarczonych do siedziby leśnictw i do 
nadleśnictwa:
Lp. Wymiar drzewka w [m] Jednostka 

miary 
Cena netto [zł] Cena brutto [zł]

świerk
1 do 1,50 szt. 16,26 20,00
3 od 1,60 do 2,50 szt. 24,39 30,00
4 od 2,60 do 3,50 szt. 32,52 40,00
5 od 3,60 do 5,00 szt. 48,78 60,00
6 od 5,10 do 10,00 szt. 65,04 80,00

Sosna
7 od 0,90 do 4,00 szt. 16,26 20,00

2. Ustalam cenę detaliczną na sprzedaż choinek loco plantacja (pozyskanych kosztem nabywcy):

Lp. Wymiar drzewka w [m] Jednostka 
miary 

Cena netto [zł] Cena brutto [zł]

Świerk
1 do 1,00 do 3,50 szt. 20,32 24,99

3. Ustalam cenę na sprzedaż hurtową choinek:

Lp. Wymiar drzewka w [m] Jednostka 
miary 

Cena netto [zł] Cena brutto [zł]

Świerk
1 do 1,00 do 3,50 szt. 20,32 24,99

4. Ustalam ceny na sprzedaż stroiszu świerkowego:

Lp. Jednostka 
miary 

Cena netto [zł] Cena brutto [zł]

1 mp 81,30 100,00

§2



Sprzedaż hurtowa dla choinek wg cennika opisanego w §1 ust.2 obowiązywać będzie przy 
jednorazowym zakupie powyżej 20szt. 

§3
1. Ceny podane w §1 ust.1 dotyczą choinek pozyskanych kosztem nadleśnictwa loco plac przy 

budynku siedziby nadleśnictwa lub przy kancelariach leśnictw, z możliwością spakowania 
choinki w siatkę lecz tylko przy siedzibie nadleśnictwa, bez usługi załadunku i przycięcia.

2. Ceny podane w §1 ust.2 dotyczą choinek pozyskanych kosztem nabywcy na plantacji z usługą 
spakowania choinki w siatkę, bez usługi załadunku i przycięcia.

3. Ceny podane w §1 ust.3 dotyczą choinek pozyskanych kosztem nadleśnictwa będących do 
odbioru bezpośrednio z plantacji, bez usługi załadunku, przycięcia i pakowania.

4. Ceny podane w §1 ust.4 dotyczą stroiszu pozyskanego kosztem i staraniem własnym 
kupującego, z pozycji protokólarnie udostępnionej kupującemu przez leśniczego po dokonanym 
ułożeniu umożliwiającym obliczenie objętości pozyskanego stroiszu w metrach przestrzennych 
(mp).

§4
Traci moc zarządzenie nr 72/2019 Nadleśniczego Nadleśnictwa Warcino  z dnia 2 grudnia 2019r. w 
sprawie wprowadzenia cennika cen detalicznych na sprzedaż choinek oraz stroiszu 
Z.0210.40.2019.GŁ

§5
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:
1. ZL 1-14
2. K
3. S
4. NE1
5. ZG4
6. ZG5
7. NN1, NN2.

………………………….

/data i podpis/


		2021-12-10T12:54:57+0000
	Sławomir Piątkowski


		2021-12-10T13:55:49+0100
	Sławomir Piątkowski




